Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

                Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ №  _______

	О внесении изменений в постановление администрации города  Новочебоксарска Чувашской Республики от 17 апреля 2017 г. № 605 «Об Управляющем совете по реализации программы «Комплексное развитие моногорода Новочебоксарска»

В целях актуализации состава Управляющего совета по реализации программы «Комплексное развитие моногорода Новочебоксарска» (далее – Управляющий совет), руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики
п о с т а н о в л я ю:
1. Пункты 2 и 9 Приложения 2 «Состав Управляющего совета» к постановлению администрации города  Новочебоксарска Чувашской Республики от 17 апреля 2017 г. № 605 «Об Управляющем совете по реализации программы «Комплексное развитие моногорода Новочебоксарска» изложить в новой редакции:
« 2. Глава администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики – Ольга Викторовна Чепрасова;»;
« 9. Директор Казенного учреждения Чувашской Республики «Центр занятости населения города Новочебоксарска» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию).».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                         О.В. Чепрасова

Согласовано:

Заместитель Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики - министр экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики

____________________ В.А. Аврелькин
«____»______________2017 г.

Заместитель министра экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики

____________________ О.К. Ланцова
«____»______________2017 г.

Заместитель главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры

____________________ А.В. Андрианов
«____»______________2017 г.

Начальник правового управления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

____________________ М.А. Кузьмин
«____»______________2017 г.

Куратор (линейный менеджер) моногорода

____________________ З.М. Цамаев
«____»______________2017 г.

Директор ЗАО «Элита»

____________________ М.Ю. Морозов
«____»______________2017 г.

Директор ООО «Элкон»

____________________ А.И. Катанаев
«____»______________2017 г.
Директор Казенного учреждения Чувашской Республики «Центр занятости населения города Новочебоксарска» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики

____________________ А.В. Сироткин
«____»______________2017 г.

Заместитель начальника отдела экономического развития и торговли администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

____________________ И.В. Зырянов
«____»______________2017 г.

Исп. Зырянов И.В
Тел. 73-72-04
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]